
 

 

Wrocław, dnia 25.06.2020 r. 

Nr sprawy: DZP.242.188.2020 

 

Dotyczy: Doposażenie Zakładu Radiologii Ogólnej i Pediatrycznej. 

 

Zamawiający informuje, że wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców. 

 
  

1. Czy Zamawiający dopuszcza BOBIX – przyrząd do stabilizacji małych dzieci podczas badań RTG w 
rozmiarze 1 o wymiarach: długość 50 cm, obwód górny 40 cm i obwód dolny 30 cm? Czy Zama-
wiający wyraża zgodę na to, aby przyrządy BOBIX objęte były 12 miesięczną gwarancją?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

2. Czy podany okres gwarancji dotyczy również pakietu nr 3?  

Odpowiedź: tak.  

3. Proszę o sprostowanie czy Zamawiający w pakiecie nr 4 podając długość osłony rtg tarczycy 12 
cm miał na myśli długość śliniaka osłony?  
Odpowiedź: tak. 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww.  odpowiedzi 
w treści oferty.   

 

Z upoważnienia  Dyrektora 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 
im. Jana Mikulicza – Radeckiego 

we Wrocławiu 
 

Magda Jellin 
 Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych 


